

PZD.I.252.1.7.2016

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 7/2016

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 1715W Brzóza - Radom (V Etap), na terenie gminy Jastrzębia, na odcinku długości 635 m, od km 18+865 do km 19+500**

Pytanie nr 1

Kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót wskazują na wykonanie oznakowania poziomego w technologii chemoutwardzalnej, natomiast specyfikacja techniczna oraz opis do projektu docelowej organizacji ruchu na oznakowanie cienkowarstwowe. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jeżeli miałyby to być oznakowanie chemoutwardzalne to proszę o określenie czy gładkie czy strukturalne.

Pytanie nr 2

Jaką średnicę słupków do znaków drogowych należy przyjąć do wyceny?

Po konsultacji z autorem projektu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie 1

Oznakowanie poziome należy wykonać chemoutwardzalne strukturalne.

Odpowiedź na pytanie 2

Do wyceny słupków do znaków pionowych należy przyjąć średnicę $\phi=60$ mm.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
Joanna Chojnacka
mgr inż. Joanna Chojnacka